[bookmark: _GoBack]UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MẦM NON YÊN HAI

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 210 QĐ- TrMNYH
	                  Yên Hải, ngày 01 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập các tổ chuyên môn, tổ văn phòng, năm học 2024 – 2025
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON YÊN HẢI
Căn cứ vào Điều lệ Trường mầm non Ban hành kèm theo Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo
Căn cứ Nghị định 43/2006/NĐ-CP của chính phủ; Quyết định 19/2006/QĐ-BTC của Bộ tài chính; Nghị định số 130/2005/NĐ-CP ngày17/10/2005 của chính phủ; Thông tư liên tịch 03/2006/ TTLT-BTC-BNV của Bộ nội vụ và Bộ Tài chính V/v Hướng dẫn thực hiện nghị định số 130/2005/NĐ-CP ngày 17/10/2005 quy định chế độ tự chủ,tự chịu trách nhiệm về sử dụng biên chế và kinh phí quản lý hành chính;Thông tư liên tịch số 06/2015/TTLT-BGD&ĐT-BNV ngày 16/03/2015 của Bộ Giáo dục- Đào tạo và Bộ Nội vụ “Quy định về danh mục khung vị trí việc làm và định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục Mầm non công lập;
 Căn cứ vào Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2024- 2025 của trường Mầm non Yên Hải;
Xét trình độ, năng lực cán bộ, giáo viên và nhu cầu công tác,
QUYẾT ĐỊNH:
 Điều 1: Thành lập 04 tổ chuyên môn; 01 tổ văn phòng trong năm học 2024-2025 bao gồm:
1. Tổ Mẫu giáo (5 tuổi): Gồm 8 thành viên.
2. Tổ Mẫu giáo (4 tuổi): Gồm 10 thành viên.
3. Tổ Nhà trẻ ( 3 tuổi): Gồm 8 thành viên.
4. Tổ Nhà trẻ ( nhà trẻ ): Gồm 8 thành viên.
5. Tổ văn phòng: Gồm 8 thành viên.
                          (Các tổ có danh sách kèm theo)
 Điều 2: Các tổ chuyên môn; tổ văn phòng thực hiện các hoạt động giáo dục theo Điều lệ trường học dưới sự điều động, phân công của lãnh đạo đơn vị. Giúp đỡ, kiểm tra giám sát lẫn nhau cùng giúp nhau tiến bộ trong việc thực hiện nhiệm vụ và quy chế chuyên môn. Nhận xét, đánh giá mức độ hoàn thành công việc của các tổ viên trong tổ.
Điều 3: Hiệu trưởng trường Mầm non Yên Hải và các ông (bà) có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./

	Nơi nhận:
-  Kho bạc NN Quảng Yên (G/s) ;
- Như điều 3 (T/h) ;
- Lưu Vp.
	                       HIỆU TRƯỞNG

DANH SÁCH
Các thành viên cảu tổ chuyên môn, tổ văn phòng, năm học 2024 -2025
(Kèm theo QĐ số 210 QĐ-MNYH ngày 01/9/2024 của Hiệu trưởng trường MNYH)

I.Tổ 4  tuổi: Gồm 10 thành viên.
	 TT
	Họ và tên CBGV
	Trình độ CM
	    Nhiệm vụ
	   Ghi Chú

	1
	Lê Thị Hương
	Đại học
	Lớp 4 tuổi A - T tâm

	2
	Phạm Thị Quyên
	Đại học

	3
	Nguyễn Thị Ngoan
	Đại học
	Lớp 4 tuổi A -T tâm

	4
	Nguyễn Thị Trang Nhung
	Đại học

	5
	Nguyễn Thị Thanh Trà
	Đại học
	Lớp 4 tuổi A3 - T tâm

	6
	Nguyễn Thị Miến
	Đại học

	7
	Nguyễn Thị Hương
	Đại học
	Lớp 4 tuổi A4 - Hải Yên

	8
	Nguyễn Thị Phượng
	Đại học

	Bổ sung
T 10/2024

	9
	Hoàng Thị sen
	Đại học
	P. Hiệu trưởng

	10
	Cao Thanh Hoa
	Sơ cấp nấu ăn
	Nhân viên nhà bếp

 II. Tổ MG 5 tuổi: 8 thành viên.

	 TT
	Họ và tên CBGV
	Trình độ CM
	    Nhiệm vụ
	   Ghi Chú

	1
	Vũ Thị Lý
	Đại học
	Lớp 5 tuổi A - VK

	2
	Vũ Thị Thanh Thuỷ
	Đại học

	3
	Dương Thị Phượng
	Đại học
	Lớp 5 tuổi B - TT

	4
	Vũ Thị Thuỳ
	Đại học

	5
	Bùi Thị Nghĩa
	Đại học
	Lớp 5 tuổi AC - H.Y

	6
	Triệu Thị Oanh
	Đại học

	7
	Đỗ Thị Tười
	ĐHGDMN
	Hiệu trưởng

	8
	Đoàn Thị Hương
	Sơ cấp nấu ăn
	Nhân viên nhà bếp

III.Tổ Mẫu giáo 3 tuổi: Gồm 8 thành viên.

	 TT
	Họ và tên CB, GV, NV
	Trình độ CM
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Đỗ Thị Hương
	Đại học
	 Lớp 3 tuổi A- T tâm

	2
	Nguyễn Thị Liên
	Đại học

	3
	Vũ Thị Nga
	Đại học
	 Lớp 3 tuổi B - T tâm

	4
	Phạm Thị Hương
	Đại học

	5
	Vũ Thị Bẩy
	Cao Đẳng
	 Lớp 3 tuổi C - T tâm

	6
	Nguyễn Thị Hương
	Đại học

	7
	Hoàng Thị Sen
	Đại học
	 P.Hiệu trưởng

	8
	Dương Thị Thuỳ
	Sơ cấp nấu ăn
	Nhân viên nhà bếp

VI. Tổ Mẫu giáo nhà trẻ: Gồm 8 thành viên.

	 TT
	Họ và tên CB, GV, NV
	Trình độ CM
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Ngô Thị Bẩy
	Đại học
	 Nhà trẻ A- T tâm

	2
	Vũ Thị Nguyệt
	Đại học

	3
	Nguyễn Thị Mến
	Đại học
	 Nhà trẻ B - T tâm

	4
	Đàm Thị Dịu
	Đại học

	5
	Trần Thị Kim Thanh
	Đại học
	 Nhà trẻ C – Hải Yến

	6
	Nguyễn Thị Linh
	Đại học

	7
	Lê Thanh Hà
	Đại học
	 P Hiệu trưởng

	8
	Hoàng Thị My
	Sơ cấp nấu ăn
	Nhân viên nhà bếp

V. Tổ văn phòng: Gồm 8 thành viên.

	TT
	Họ và tên CBGV
	Trình độ CM
	Nhiệm vụ
	Ghi Chú

	1
	Ngô Thị Nguyên
	Cao đẳng điều dưỡng
	Tổ Trưởng

	2
	Dương Thị Hậu
	Đại học Kê toán
	                   Tổ phó

	3
	Đoàn Trung Hiếu

	Bảo vệ  khu trung tâm

	4
	Nguyễn Văn Mạnh

	Bảo vệ khu trung tâm

	5
	Phạm Văn Tánh

	Bảo vệ khu Yên Hải

	6
	 Hoàng Thị My

	Lao công khu Hải Yến

	7
	Phạm Thị Lương

	 Lao công khu trung tâm

	8
	Nguyễn Tiến Thiếp

	Lao công khu trung tâm